
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять п’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
03 липня 2018  
 

Про внесення змін до  
показників міського 
бюджету на 2018 рік  

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", керуючись статтями 14,23,72,78 

Бюджетного кодексу України, а також враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол №41 від 22.06.2018р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення 30 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2017 року "Про міський 

бюджет на 2018 рік" згідно з додатками 1-6. 

2. Затвердити розпорядження міського голови: 

від 29.05.2018 року № 163-р "Про внесення змін до показників міського 

бюджету на 2018 рік"; 

від 31.05.2018 року № 166-р "Про внесення змін до показників міського 

бюджету на 2018 рік"; 

від 12.06.2018 року № 179-р "Про внесення змін до показників міського 

бюджету на 2018 рік". 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)   Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



 1 

Довідка 

 

На розгляд 35 сесії міської ради 7 скликання виноситься питання «Про 

внесення змін до показників міського бюджету на 2018 рік».  

Збільшити доходи міського бюджету (без врахування трансфертів) на суму 

14 089 000 грн (додаток 1), у тому числі:  

 - загальний фонд  - на суму 10 000 000 грн., на підставі висновку фінансового 

управління про  перевиконання понад 5% міського бюджету станом на 01 липня 

2018 року та очікуваного перевиконання до кінця року за податками і зборами; 

 -  спеціальний фонд - на 4 089 000 грн,  фактичне перевиконання надходжень 

екологічного податку за 5 місяців поточного року. 

На підставі розпорядження голови Полтавської облдержадміністрації від 

16.05.2018р. №432 «Про розподіл коштів субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти «Нова українська школа» збільшити доходи загального фонду 

міського бюджету на суму 531 293 грн та видатки головному розпоряднику 

відділу освіти  на суму 531 293 грн (на закупівлю сучасних меблів для 

початкових класів нової української школи на суму 505 440 грн та на 

підвищення кваліфікації працівникам  початкових класів на суму 25 853 грн). 

На підставі розпорядження голови Полтавської облдержадміністрації від 

21.05.2018р. № 444 «Про розподіл у 2018 році коштів Фонду розвитку територій 

області» збільшити доходи спеціального фонду міського бюджету (бюджету 

розвитку) на суму 2 750 000 грн та видатки по спеціальному фонду головним 

розпорядникам бюджетних коштів: 

управлінню охорони здоров’я на суму 1 750 000 грн (придбання цифрового 

рентгенологічного  комплексу  1 000 000 грн та проведення капітального 

ремонту частини приміщення третього поверху головного корпусу 750 000 грн  

для міської лікарні); 

фінансовому  управлінню  для субвенції  бюджету  с. Дмитрівка  на  суму  

1 000 000 грн (будівництво поля для міні-футболу на території спортивного 

майданчика 500 000 грн та капітальний ремонт (утеплення зовнішніх стін)        

500 000 грн для Дмитрівської ЗОШ). 

 

Збільшити видатки міського бюджету на суму 14 089 000 грн, а саме : 

 

 - головному розпоряднику виконавчому комітету 775 349 грн (на виконання 

«Програми забезпечення житлом окремих категорій громадян в м. Горішні 

Плавні на 2018-2022 роки» 500 000 грн, фінансова підтримка комунальному 

підприємству «Редакція міської газети «Громадська думка» 208 400 грн, для 

завершення поточного ремонту трубопроводів опалення центру соціальної 

підтримки дітей та сімей «Надія» 66 949 грн); 

 - головному розпоряднику відділу освіти 2 903 875 грн (для виплати 

заробітної плати з нарахуваннями працівникам їдалень 692 170 грн, придбання 

продуктів харчування 688 220 грн, оплату послуг за встановлення системи 

протипожежного захисту в ЗОШ І-ІІІ ступенів №1  300 625 грн, 

співфінансування 30% придбання сучасних меблів для початкових класів нової ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



 2 

української школи 217 000 грн, проведення капітальних ремонтів та придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування 894 310 грн, та на інші 

витрати 111  550 грн.); 

- головному розпоряднику управлінню охорони здоров’я 1 969 678 грн 

(для придбання інсуліну пільговій категорії населення 840 590 грн, придбання 

медичних ліжок 687 000 грн, придбання медичного інструментарію, карток 

пацієнта з індифікатором штрих-коду, оплату послуг з технічного 

обслуговування ліфтів та інші витрати 442 088 грн); 

- головному  розпоряднику  управлінню  соціального  захисту  населення 

500 000 грн (для надання матеріальної допомоги); 

- головному розпоряднику департаменту житлово-комунального 

господарства 7 940 098 грн (для поповнення статутного капіталу КП ВУВКГ 

1 650 000 грн, КП готель «Славутич» 500 000 грн, КП «Міськсвітло» 157 000 грн, 

проведення ямкового ремонту  тротуару 1 000 000 грн, проведення інших робіт 

392 098 грн, експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду КЖРЕП 

№ 1    152 000 грн та  за рахунок  екологічного фонду 4 089 000 грн (для 

проведення екологічних заходів 2 289 000 грн та придбання  сміттєвоза для 

перевезення контейнерів ковшового типу 1 800 000 грн). 

 

Здійснити пересування асигнувань з резервного фонду 2 344 084,72 грн на: 

- головного розпорядника виконавчий комітет 200 000 грн (на виконання 

«Комплексної програми профілактики злочинності та правопорушень у м. 

Горішні Плавні Полтавської області на 2017-2021 роки»); 

- головного розпорядника управління охорони здоров’я 973 000 грн (для 

дооснащення   необхідним обладнанням автомобіля  швидкої допомоги 680 000 

грн, обладнання та меблів для Центру ПМСД  200 000 грн, придбання 

дизельного топлива  та інше  93 000 грн); 

- головного розпорядника відділ культури, спорту і туризму 908 525 грн 

(на проведення Міжнародного фольклорного фестивалю «Калинове літо на 

Дніпрі» 650 000 грн, придбання комплектів костюмів для ГО «Муніципальний 

духовий оркестр» 80 000 грн, придбання  вітрила та причепу  для перевезення 

яхт 140 000 грн, проектну  документацію  капітального ремонту  несучих 

конструкцій споруди ДЮСШ №3   38 525 грн); 

- головного розпорядника департамент ЖКГ 219 059,72 грн (капітальний 

ремонт внутрішньоквартальної доріжки, для поповнення статутного капіталу КП 

«Міськсвітло» 48 000 грн); 

- головного розпорядника фінансове управління 43 500 грн (субвенція 

обласному бюджету (співфінансування 50%) на придбання персонального 

комп’ютера/ноутбука та техніки для друкування, копіювання, сканування та 

ламінування з витратними матеріалами для початкової школи).  

 

Здійснити розподіл залишку коштів на рахунку спеціального фонду 

(ремонт та утримання доріг) головному розпоряднику департаменту ЖКГ 

69 342,28 грн (на капітальний ремонт внутрішньоквартальної доріжки). 

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



 3 

Згідно з поданими листами головних розпорядників коштів, унесені окремі 

зміни між програмною класифікацією видатків та економічними кодами витрат, 

які відображаються в додатках 2-6 до рішення 35 сесії сьомого скликання 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

 

 

 

 

В.о. начальника фінансового управління  (підписано)     І.М. Артемчик 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Додаток 1

до рішення 35 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

03.07.2018 року

грн

Всього

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 13 569 000,0 9 480 000,0 4 089 000,0 0,0

11000000

Податки на доходи, податки на 

проибуток,податки на збільшення 

ринкової вартості

6 200 000,0 6 200 000,0 0,0 0,0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 6 200 000,0 6 200 000,0 0,0 0,0

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді 

заробітної плати

6 200 000,0 6 200 000,0 0,0 0,0

13000000
Рентна плата та плата за використання 

інших природних ресурсів
1 300 000,0 1 300 000,0 0,0 0,0

13030000 Рентна плата за користування надрами 1 300 000,0 1 300 000,0 0,0 0,0

13030200

Рентна плата за користування надрами 

для видобування корисних копалин 

місцевого значення

1 300 000,0 1 300 000,0 0,0 0,0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги -1 920 000,0 -1 920 000,0 0,0 0,0

14020000

Акцизний податок з реалізації 

суб'єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів

-120 000,0 -120 000,0 0,0 0,0

14021900 Пальне -120 000,0 -120 000,0 0,0 0,0

14030000
Акцизний податок з вироблених в 

Україні підакцизних товарів (продукції)
-800 000,0 -800 000,0 0,0 0,0

14031900 Пальне -800 000,0 -800 000,0 0,0 0,0

14040000

Акцизний податок з ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів 

(продукції)

-1 000 000,0 -1 000 000,0 0,0 0,0

18000000 Місцеві податки 3 900 000,0 3 900 000,0 0,0 0,0

18010000 Податок на майно 1 400 000,0 1 400 000,0 0,0 0,0

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками 

об'єктів нежитлової нерухомості

1 400 000,0 1 400 000,0 0,0 0,0

18050000 Єдиний податок 2 500 000,0 2 500 000,0 0,0 0,0

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1 000 000,0 1 000 000,0 0,0 0,0

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 1 500 000,0 1 500 000,0 0,0 0,0

19000000 Інші податки та збори 4 089 000,0 0,0 4 089 000,0 0,0

Зміни показників доходів міського бюджету на 2018 рік

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Всього

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

19010000 Екологічний податок 4 089 000,0 0,0 4 089 000,0 0,0

19010300

Надходження від розміщення відходів у 

спеціально відведених для цього місцях 

чи на об`єктах, крім розміщення 

окремих видів відходів як вторинної 

сировини 

4 089 000,0 0,0 4 089 000,0 0,0

20000000 Неподаткові надходження 520 000,0 520 000,0 0,0 0,0

22000000

Адміністративні збори та платежі, 

доходи від некомерційної господарської 

діяльності

300 000,0 300 000,0 0,0 0,0

22012500
Плата за надання інших 

адміністративних послуг
300 000,0 300 000,0 0,0 0,0

24000000 Інші неподаткові надходження 220 000,0 220 000,0 0,0 0,0

24060300 Інші надходження 220 000,0 220 000,0 0,0 0,0

40000000 Офіційні трансферти 3 281 293,0 531 293,0 2 750 000,0 2 750 000,0

41000000 Від органів державного управління 3 281 293,0 531 293,0 2 750 000,0 2 750 000,0

41050000 Субвенції 3 281 293,0 531 293,0 2 750 000,0 2 750 000,0

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на 

забеспечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти 

"Нова українська школа" за рахунок 

відповідної субвенції з державного 

бюджету

531 293,0 531 293,0 0,0 0,0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 750 000,0 0,0 2 750 000,0 2 750 000,0

.....
Всього доходів без урахування 

трансфертів
14 089 000,0 10 000 000,0 4 089 000,0 0,0

Всього доходів 17 370 293,0 10 531 293,0 6 839 000,0 2 750 000,0

В.о. начальника фінансового управління     (підписано) І.М. Артемчик

Білоножко 26571

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Додаток 2

до рішення 35 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

03.07.2018

грн

Разом
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000
Внутрішнє фінансування

69 342,28 -1 192 952,72 1 262 295,00 1 192 952,72

208000

Фінансування за рахунок 

зміни залишків коштів 

бюджетів 69 342,28 -1 192 952,72 1 262 295,00 1 192 952,72

208100 На початок періоду 69 342,28 69 342,28

208400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0,00 -1 192 952,72 1 192 952,72 1 192 952,72

69 342,28 -1 192 952,72 1 262 295,00 1 192 952,72

600000

Фінансування за 

активними операціями
69 342,28 -1 192 952,72 1 262 295,00 1 192 952,72

602000

Зміни обсягів готівкових 

коштів 69 342,28 -1 192 952,72 1 262 295,00 1 192 952,72

602100 На початок періоду 69 342,28 0,00 69 342,28 0,00

602400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0,00 -1 192 952,72 1 192 952,72 1 192 952,72

69 342,28 -1 192 952,72 1 262 295,00 1 192 952,72

В.о. начальника фінансового управління   (підписано)

Чуприна

І.М. Артемчик

Зміни показників джерел фінансування міського бюджету на 2018 рік

Спеціальний фонд

Загальний фонд

Всього за типом кредитора

Всього за типом боргового 

зобов"язання

Код Назва Всього

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Додаток 3

до рішення 35 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

грн

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

0200000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області -  головний 

розпорядник

2 127 349 1 627 349 944 260 0 500 000 -3 000 000 0 0 0 -3 000 000 -3 000 000 -872 651

0210000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

2 127 349 1 627 349 944 260 0 500 000 -3 000 000 0 0 0 -3 000 000 -3 000 000 -872 651

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

1 152 000 1 152 000 944 260 -3 314 890 -3 314 890 -3 314 890 -2 162 890

0213240 3240 Інші заклади та заходи 66 949 66 949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66 949

0213241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення
66 949 66 949 0 0 66 949

0216080 6080
Реалізація державних та місцевих житлових 

програм
500 000 0 0 0 500 000 0 0 0 0 0 0 500 000

0216086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення житлом 

громадян 
500 000 500 000 0 500 000

0217330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів соціальної та 

виробничої інфраструктури комунальної 

власності

0 314 890 314 890 314 890 314 890

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з охорони 

громадського порядку
200 000 200 000 0 200 000

0218410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів масової 

інформації
208 400 208 400 0 208 400

0600000

Відділ освіти   Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області  - 

головний розпорядник

2 630 858 2 630 858 641 110 7 000 0 894 310 0 0 0 894 310 894 310 3 525 168

0610000

Відділ освіти Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець 

2 630 858 2 630 858 641 110 7 000 0 894 310 0 0 0 894 310 894 310 3 525 168

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

90 000 90 000 73 770 0 90 000

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

03.07.2018

Зміни показників розподілу видатків міського бюджету на 2018 рік  

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

Сторінка 1

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти 1 140 800 1 140 800 370 960 450 000 450 000 450 000 1 590 800

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в 

т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

1 400 058 1 400 058 196 380 444 310 444 310 444 310 1 844 368

0611160 1160 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти 0 0 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0611161 1161 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти
0 0 7 000 0 0 0

0700000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

1 996 718 1 996 718 184 430 0 0 3 480 960 0 0 0 3 480 960 3 480 960 5 477 678

0710000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської ради- відповідальний 

виконавець

1 996 718 1 996 718 184 430 0 0 3 480 960 0 0 0 3 480 960 3 480 960 5 477 678

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

225 000 225 000 184 430 0 225 000

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 
1 447 298 1 447 298 3 815 080 3 815 080 3 815 080 5 262 378

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 40 300 40 300 0 0 40 300

0712110 2110 Первинна медико допомога населенню 284 120 284 120 0 0 0 -334 120 0 0 0 -334 120 -334 120 -50 000

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

284 120 284 120 -334 120 -334 120 -334 120 -50 000

0800000

Управління соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

1 064 000 1 064 000 560 660 0 0 120 000 0 0 0 120 000 120 000 1 184 000

0810000

Управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

1 064 000 1 064 000 560 660 0 0 120 000 0 0 0 120 000 120 000 1 184 000

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

564 000 564 000 560 660 120 000 120 000 120 000 684 000

0813020 3020

Надання пільг та субсидій населенню на 

придбання твердого та рідкого пічного 

побутового палива і скрапленого газу

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0813021 3021 1030

Надання пільг на придбання твердого та рідкого 

пічного побутового палива і скрапленого газу 

окремим категоріям громадян відповідно до 

законодавства

-4 200 -4 200 0 -4 200

Сторінка 2

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

0813022 3022 1060

Надання субсидій населенню для відшкодування 

витрат на придбання твердого та рідкого 

пічного побутового палива і скрапленого газу

4 200 4 200 0 4 200

0813040 3040

Надання допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім’ям, тимчасової допомоги 

дітям

-592 000 -592 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -592 000

0813041 3041 1040
Надання допомоги у зв'язку з вагітністю і 

пологами
70 000 70 000 0 70 000

0813043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини -662 000 -662 000 0 -662 000

0813080 3080

Надання допомоги особам з інвалідністю, дітям 

з інвалідністю, особам, які не мають права на 

пенсію, непрацюючій особі, яка досягла 

загального пенсійного віку, але не набула права 

на пенсійну виплату, допомоги по догляду за 

особами з інвалідністю І чи ІІ групи внаслідок 

психічного розладу, компенсаційної виплати 

непрацюючій працездатній особі, яка доглядає 

за особою з інвалідністю І групи, а також за 

особою, яка досягла 80-річного віку

592 000 592 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 592 000

0813082 3082 1010

Надання державної соціальної допомоги особам,  

які не  мають права на пенсію, та особам з 

інвалідністю, державної соціальної допомоги на 

догляд

550 000 550 000 0 550 000

0813084 3084 1040

Надання тимчасової державної соціальної 

допомоги непрацюючій особі, яка досягла 

загального пенсійного віку, але не набула права на 

пенсійну виплату

42 000 42 000 0 42 000

0813240 3240 Інші заклади та заходи 500 000 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 000

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
500 000 500 000 0 500 000

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

828 000 828 000 80 330 0 0 178 525 0 0 0 178 525 178 525 1 006 525

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

828 000 828 000 80 330 0 0 178 525 0 0 0 178 525 178 525 1 006 525

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

98 000 98 000 80 330 0 98 000

1014080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва
730 000 730 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 730 000

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 730 000 730 000 0 730 000

1015030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
0 0 0 0 0 178 525 0 0 0 178 525 178 525 178 525

Сторінка 3

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

1015031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
0 0 178 525 178 525 178 525 178 525

1200000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області  - 

головний розпорядник

2 516 500 232 000 190 160 0 2 284 500 7 244 000 0 0 0 4 556 374 3 085 657,72 9 760 500

1210000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської 

міської ради  Полтавської області - 

відповідальний виконавець

2 516 500 232 000 190 160 0 2 284 500 7 244 000 0 0 4 556 374 3 085 657,72 9 760 500

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

232 000 232 000 190 160 0 232 000

1216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об’єктів 

житлово-комунального господарства 
152 000 0 0 0 152 000 0 0 0 0 0 0 152 000

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
152 000 152 000 0 0 152 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 2 041 500 2 041 500 -205 000 -205 000 -274 342,28 1 836 500

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 -295 000 -295 000 -295 000 -295 000

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 91 000 91 000 0 91 000

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 3 655 000 3 655 000 3 655 000 3 655 000

1218310 8310
Запобігання та ліквідація забруднення 

навколишнього природного середовища
0 0 0 0 0 4 089 000 2 687 626 0 0 1 401 374 0 4 089 000

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання природних 

ресурсів
0 4 089 000 2 687 626 1 401 374 4 089 000

1500000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  -  головний 

розпорядник

147 000 147 000 120 490 0 0 -1 860 000 0 0 0 -1 860 000 -1 860 000 -1 713 000

1510000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

147 000 147 000 120 490 0 0 -1 860 000 0 0 0 -1 860 000 -1 860 000 -1 713 000

1510160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

147 000 147 000 120 490 0 147 000

1517320 7320
Будівництво об'єктів соціально-культурного 

призначення
0 0 0 0 0 -1 860 000 0 0 0 -1 860 000 -1 860 000 -1 860 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0 -1 300 000 -1 300 000 -1 300 000 -1 300 000

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0 -200 000 -200 000 -200 000 -200 000

1517323 7323 0443
Будівництво установ та закладів соціальної 

сфери
0 -360 000 -360 000 -360 000 -360 000

Сторінка 4

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

бюджет 

розвитку

Найменування   головного розпорядника, 

відповідного виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з  них

Загальний фонд

Всього
видатки 

розвитку

Разом видатки 

споживання

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБ

Код 

ФКВКБ

з  них

видатки 

розвитку
Всього

1600000

Управління  архітектури і містобудування   

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник

151 000 151 000 123 770 0 0 0 0 0 0 0 0 151 000

1610000

Управління  архітектури і містобудування   

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

151 000 151 000 123 770 0 0 0 0 0 0 0 0 151 000

1610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

151 000 151 000 123 770 0 151 000

3700000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник

-2 123 085 221 000 181 150 0 0 1 043 500 0 0 0 1 043 500 1 043 500 -1 079 585

3710000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

-2 123 085 221 000 181 150 0 0 1 043 500 0 0 0 1 043 500 1 043 500 -1 079 585

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

221 000 221 000 181 150 0 221 000

3718700 8700 0133 Резервний фонд -2 344 084,72 0 -2 344 084,72

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 0 1 043 500 1 043 500 1 043 500 1 043 500

9 338 340,28 8 897 925 3 026 360 7 000 2 784 500 8 101 295 0 0 0 5 413 669 3 942 952,72 17 439 635,28

(підписано)

Чуприна

Всього видатків 

В.о. начальника фінансового управління  І.М. Артемчик

Сторінка 5

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Додаток  4

до рішення 35 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

03.07.2018

грн

 загальний 

фонду 

3719110

для фінансування об'єктів та 

заходів, що можуть 

реалізовуватися за рахунок коштів 

Фонду розвитку територій області

співфінансування на придбання персональних 

комп'ютерів/ноутбуків та техніки для 

друкування, копіювання, сканування та 

ламінування з витратними матеріалами для 

початкових шкіл області шляхом 

централізованої закупівлі

16100000000
Обласний бюджет                      

Полтавської області
 43 500      

16202501000 с.Дмитрівка 1 000 000

Всього 0 1 000 000 43 500

В.о. начальника фінансового управління         (підписано)

Чуприна

спеціальний фонд

Субвенції з міського бюджету

Реверсна дотація 

3719770 (інші субвенції з місцевого бюджету)

Зміни міжбюджетних трансфертів з міського бюджету на 2018 рік

І.М. Артемчик

Код бюджету

Найменування місцевого 

бюджету адміністративно-

територіальної одиниці

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



 Додаток 

Додаток 5

до рішення 35 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

грн

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

0200000

Виконком Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області - 

головний розпорядник
-3 000 000

0210000

Виконком Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець
-3 000 000

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

Капітальні видатки

-3 314 890

Зміни до переліку об'єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку 

03.07.2018

Страница 1

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

0217330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів 

соціальної та виробничої 

інфраструктури комунальної 

власності

Капітальні вкладення

314 890

Конструкція малої архітектурної форми 

(навіс), що підлягає встановленню по вулиці 

Миру, в районі будинку №24 в м.Горішні 

Плавні Полтавської області 314 890

0600000

Відділ освіти   

Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області   - 

головний розпорядник                                                                            894 310

0610000

Відділ освіти   

Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області- 

відповідальний виконавець                                                                               894 310

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти Капітальні видатки 450 000

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними 

закладами (в т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Капітальні видатки

444 310

Страница 2

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

0700000

Управління охорони здоров'я  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

головний розпорядник 3 480 960

0710000

Управління охорони здоров'я  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець 3 480 960

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню 

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 2 065 080

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню 

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)                                

(субвенція з обласного бюджету) 1 750 000

0712110 2110
Первинна медична допомога 

населенню -334 120

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)

-334 120

0800000

Управління соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

головний розпорядник
120 000

Страница 3

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

0810000

Управління соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець
120 000

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

Капітальні видатки

120 000

1000000

Відділ культури, спорту  і туризму  

Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області - 

головний розпорядник
178 525

1010000

Відділ культури, спорту  і туризму  

Горішньоплавнівської  міської 

ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець
178 525

1015030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та 

резервного спорту 178 525

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл

Капітальні видатки

178 525
Страница 4

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

1200000

Департамент житлово-

комунального господарства    

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

головний розпорядник 3 085 657,72

1210000

Департамент житлово-

комунального господарства    

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець 3 085 657,72

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів -274 342,28

Капітальні видатки -705 000

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 430 657,72

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Капітальні вкладення

-295 000

Реконструкція доріжки 4-го мікрорайону (в 

районі ЗОШ №3) м.Горішні Плавні 

Полтавської області -295 000

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб'єктів господарювання

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 3 655 000

КП готель "Славутич" 500 000

КП ВУВКГ 1 650 000

КП "Міськсвітло" 1 505 000
Страница 5

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

1500000

Управління по інвестиціях та 

будівництву    

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області головний 

розпорядник -1 860 000

1510000

Управління по інвестиціях та 

будівництву    

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець -1 860 000

1517320 7320 0443
Будівництво об'єктів соціально-

культурного призначення
Капітальні вкладення

-1 860 000

1517321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів
Об'єкти освіти (реконструкція)

-1 300 000

Реконструкція спортивного майданчику 

СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 ім. Л.І.Бугаєвської 

м.Горішні Плавні Полтавської області
-1 200 000

Спортивний майданчик для міні-футболу зі 

штучним покриттям на території 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 вул. 

Молодіжна, 25, м.Горішні Плавні Полтавської 

області - реконструкція -990 000

Реконструкція системи опалення ДНЗ 

"Дзвіночок" м.Горішні Плавні Полтавської 

області 590 000
Страница 6

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

Реконструкція системи опалення ДНЗ 

"Чебурашка" м.Горішні Плавні Полтавської 

області 300 000

1517322 7322 0443
Будівництво медичних установ та 

закладів
Охорона здоров'я 

-760 000

Реконструкція приміщень хірургічного корпусу 

Горішньоплавнівської міської лікарні під 

відділення невідкладної (екстреної) медичної 

допомоги м.Горішні Плавні Полтавської 

області 100 000

Реконструкція ганку головного корпусу 

Горішньплавнівської міської лікарні 80 000

Реконструкція приміщень амбулаторії 

сімейної медицини за адресою: 

вул.Добровольського,63 м.Горішні Плавні 

Полтавської області -420 000

Реконструкція гінекологічного відділення під 

відділення паліативної допомоги «Хоспіс» 

Горішньоплавнівської міської лікарні 

м.Горішні Плавні Полтавської області
-520 000

1517323 7323 0443
Будівництво установ та закладів 

соціальної сфери
Адміністративні будівлі 

200 000

Страница 7

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

Реконструкція вхідної групи без зміни 

геометричних розмірів до будівлі КЗ 

"Централізована бібліотечна система 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області" 200 000

3700000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області -  

головний розпорядник 1 043 500

3710000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець 1 043 500

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 

Капітальні трансферти органам державного 

управління інших рівнів (співфінансування на 

придбання персонального комп'ютера вчителя 

(ноутбука) та техніки для трьох класів 

початкової школи в межах централізованої 

закупівлі)
43 500

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 

Капітальні трансферти органам державного 

управління інших рівнів                  (субвенція з 

обласного бюджету) 1 000 000

Страница 8

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/ 

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об'єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва

Відсоток  

завершен

ості 

будівниц

тва 

об'єктів 

на 

майбутні 

роки

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки

Внесено змін

Будівництво поля для міні-футболу на 

території спортивного майданчика 

Дмитрівської ЗОШ Дмитрівської сільської 

ради м.Горішні Плавні 500 000

Капітальний ремонт (утеплення зовнішіх 

стін) будівлі школи Дмитрівської сільської 

ради м.Горішні Плавні 500 000

ВСЬОГО 3 942 952,72

В.о. начальника фінансового управління (підписано) І.М. Артемчик

Чуприна

Годзь

Страница 9

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Додаток 6

до рішення 35 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

03.07.2018

грн

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

0200000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області  - головний 

розпорядник

908 400 0 908 400

0120000

Виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

908 400 0 908 400

0216080 6080
Реалізація державних та місцевих 

житлових програм
500 000 0 500 000

0216086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення 

житлом громадян 

Програма забезпечення житлом окремих категорій 

громадян у м.Горішні Плавні на 2018-2020 роки
500 000 500 000

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з охорони 

громадського порядку

Міська Комплексна програма профілактики 

злочинності та правопорушень у м. Горішні 

Плавні Полтавської області на 2017-2021 роки

200 000 200 000

0218410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів масової 

інформації

 Програма  підтримки КП "Редакція міської газети 

"Громадська думка" в частині забезпечення 

діяльності ЗМІ на 2016-2018 роки

208 400 208 400

Зміни переліку міських програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів міського бюджету у 2018 році

Сторінка 1

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

0700000

Управління охорони здоров'я      

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області - головний 

розпорядник

840 590 0 840 590

0710000

Управління охорони здоров'я      

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області -відповідальний 

виконавець

840 590 0 840 590

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 
840 590 840 590

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Міська цільова програма "Цукровий діабет" у м. 

Комсомольську на 2014 - 2019 роки
840 590 840 590

0800000

Управління соціального захисту 

населення  Горішньоплавнівської  міської 

ради  Полтавської області - головний 

розпорядник

500 000 0 500 000

0810000

Управління праці і соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської  міської 

ради  Полтавської області - 

відповідальний виконавець

500 000 0 500 000

0813240 3240 Інші заклади та заходи 500 000 500 000

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Міська комплексна програма соціального захисту 

та соціального забезпечення населення м.Горішні 

Плавні на 2017-2020 роки

500 000 500 000

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

730 000 0 730 000

Сторінка 2

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

730 000 0 730 000

1014080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури 

і мистецтва
730 000 0 730 000

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Комплексна програма розвитку культури у 

м.Горішні Плавні на 2017-2021 роки
730 000 730 000

1200000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської ї 

міської ради  Полтавської області  - 

головний розпорядник

2 284 500 7 244 000 9 528 500

1210000

Департамент  житлово-комунального 

господарства  Горішньоплавнівської ї 

міської ради  Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

2 284 500 7 244 000 9 528 500

1216010 6010

Утримання та ефективна експлуатація 

об’єктів житлово-комунального 

господарства 

152 000 0 152 000

1216011 6011 0620

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

152 000 152 000

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів
2 041 500 -205 000 1 836 500

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік 

2 041 500 -205 000 1 836 500

Міська  програма "Бюджет участі м. Горішні 

Плавні на 2017-2020 роки"
0

Сторінка 3

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік на 2018 рік 

-295 000 -295 000

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма стимулювання впровадження 

енергозберігаючих заходів у будинках 

об'єднань співвласників багатоквартирних 

будинків міста Горішні Плавні на 2016-2020 

роки

91 000 91 000

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

 Програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні 

Плавні на 2018 рік на 2018 рік 

3 655 000 3 655 000

1218310 8310
Запобігання та ліквідація забруднення 

навколишнього природного середовища
4 089 000 4 089 000

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів

Програма охорони довкілля, раціонального 

використання природних ресурсів та 

забезпечення екологічної безпеки в місті Горішні 

Плавні на 2016-2020 роки

4 089 000 4 089 000

1500000

Управління  по інвестиціях та 

будівництву  Горішньоплавнівської ї 

міської ради  Полтавської області  - 

головний розпорядник

0 -1 860 000 -1 860 000

1510000

Управління по інвестиціях та 

будівництву Горішньоплавнівської ї 

міської ради  Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

0 -1 860 000 -1 860 000

1517320 7320 0443
Будівництво об'єктів соціально-

культурного призначення
-1 860 000 -1 860 000

Сторінка 4

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ/

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою /ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом                       

загальний та 

спеціальний 

фонди

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Програма будівництва та реконструкції об'єктів 

комунальної власності міста Горішні Плавні на 

2018 рік 

-1 300 000 -1 300 000

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

Програма будівництва та реконструкції об'єктів 

комунальної власності міста Горішні Плавні на 

2018 рік 

-760 000 -760 000

1517323 7323 0443
Будівництво установ та закладів соціальної 

сфери

Програма будівництва та реконструкції об'єктів 

комунальної власності міста Горішні Плавні на 

2018 рік 

200 000 200 000

Всього 5 263 490 5 384 000 10 647 490

В.о. начальника фінансового управління                  (підписано)          І.М. Артемчик

Чуприна

Сторінка 5

ф ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



 

  
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ  

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

 
Висновок про вільний залишок  

та залишки коштів на спеціальних рахунках 
 міського бюджету м. Горішні Плавні Полтавської області 

  

 Станом на 01.06.2018 року вільний залишок загального фонду та залишки 
коштів на спеціальних рахунках міського бюджету міста Горішні Плавні складає 
405 047,25 грн, тому числі: 
  

Загальний фонд 200 000,48 
Субвенція медична 6,68 
Субвенція освітня 0,76 
Кошти від відшкодування втрат сільгосподарського і 
лісогосподарського виробництва 

  
2 026,10 

Бюджет розвитку 0,77 
Повернення коштів, наданих для кредитування громадян на 
будівництво та придбання житла 

 
276,66 

Фонд охорони навколишнього природного середовища 0,69 
Цільові фонди утворені органами місцевого самоврядування 133 392,83 
Ремонт на утримання доріг 69 342,28 
Разом 405 047,25 
 
 
 
 
 

В.о. начальника фінансового управління  (підписано)   І.М. Артемчик 
 
 
 
 
 
 
 
Чуприна А.П.21752 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



 

 

  
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ  

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
вул. Миру, 24, м. Горішні Плавні Полтавської обл., 39800, тел.: (05348) 2-18-80,  

тел./факс (05348) 3-09-38, E-mail: finuprav@hp-rada.gov.ua Код ЄДРПОУ 05397114 
 

№ 03-27/220 від 02.07.2018    На №________від_______ 
 

 
 
 
 
 
 

ВИСНОВОК 

про перевиконання міського бюджету 
станом на 1 липня 2018 року 

 
 
 

Згідно звіту про виконання міського бюджету за січень-червень 2018 
року до загального фонду (без урахування трансфертів) фактичні 
надходження становлять 210 758 870,89 грн., при плані 197 934 151,00 грн., 
сума перевиконання становить 12 824 719,89 грн., або 106,48%. 

Відповідно до п.7 ст.78 Бюджетного Кодексу України, перевищення 
доходів загального фонду міського бюджету більш ніж на 5% від 
врахованого у розписі місцевого бюджету є підставою для внесення змін до 
рішення про міський бюджет з метою збільшення дохідної та видаткової 
частини бюджету. 

 
 
 
 

В.о.начальника фінансового управління    (підписано)         І.М. Артемчик 
 
 
  

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


